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BERGLUND Mathias

SUNDBAUM Mikaela
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Height Difference (HD
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Sträck
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Sträcka 1/2 Sträcka 3/4 Sträcka 5/6

Växling Växling VäxlingSträcka Sträcka Sträcka

  1 56 Piteå Elit SK lag 1 15:01.85  0.00

BERGSTRÖM Martin 2:47.00   156-1 7:47.09 2:47.00  2:30.47  2:27.4012:42.71  1   2

MODIN Jesper 5:16.62   156-2 10:15.31 2:29.62  2:28.22  2:19.1415:01.85  1   1

  2 51 Falun Borlänge SK lag 1 15:02.18  0.33

SVENSSON Oskar 2:47.35   551-1 7:54.02 2:47.35  2:33.72  2:25.4012:42.27  7   1

HALFVARSSON Calle 5:20.30   951-2 10:16.87 2:32.95  2:22.85  2:19.9115:02.18  4   3

  3 55 Åsarna IK lag 1 15:07.60  5.75

NELSON Lars 2:47.20   355-1 7:49.29 2:47.20  2:31.59  2:28.2812:44.10  2   3

KARLSSON Anton 5:17.70   355-2 10:15.82 2:30.50  2:26.53  2:23.5015:07.60  2   4

  4 57 Östersunds SK lag 1 15:07.97  6.12

KARDIN Oskar 2:47.40   657-1 7:50.65 2:47.40  2:31.93  2:31.2412:47.59  5   5

QVICKLUND Carl 5:18.72   557-2 10:16.35 2:31.32  2:25.70  2:20.3815:07.97  3   5

  5 53 Borås SK lag 1 15:11.76  9.91

NORDSTRÖM Gustav 2:47.50   753-1 7:50.01 2:47.50  2:30.40  2:27.0812:45.64  4   4

WESTBERG Karl-Johan 5:19.61   653-2 10:18.56 2:32.11  2:28.55  2:26.1215:11.76  5   6

  6 52 IFK Umeå lag 1 15:31.62 29.77

SILFVER ERIK 2:47.30   452-1 7:49.90 2:47.30  2:31.41  2:35.3413:01.02  3   6

PETERSON Teodor 5:18.49   452-2 10:25.68 2:31.19  2:35.78  2:30.6015:31.62  7   7

  7 64 Kalix SK lag 1 15:31.64 29.79

HÄGGSTRÖM Johan 2:47.10   264-1 7:54.42 2:47.10  2:36.99  2:37.5713:05.18  8   8

ENGSTRÖM Jacob 5:17.43   264-2 10:27.61 2:30.33  2:33.19  2:26.4615:31.64  8   8

  8 58 IFK Mora SK lag 1 15:37.78 35.93

JOHANSSON Martin 2:47.65  1058-1 7:52.96 2:47.65  2:33.23  2:37.8613:01.71  6   7

SUTHER Lars 5:19.73   858-2 10:23.85 2:32.08  2:30.89  2:36.0715:37.78  6   9

  9 54 Sollefteå Skidor IF lag1 15:51.16 49.31

BRYNTESSON Robin 2:47.61   954-1 8:03.30 2:47.61  2:43.61  2:46.1113:22.74 10  10

LINDBLAD Anton 5:19.69   754-2 10:36.63 2:32.08  2:33.33  2:28.4215:51.16  9  10
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 10 75 Östersunds SK lag 2 15:52.27 50.42

ENGDAHL Petter 2:47.60   875-1 7:54.85 2:47.60  2:33.58  2:40.1413:16.92  9   9

PERSSON Nils 5:21.27  1075-2 10:36.78 2:33.67  2:41.93  2:35.3515:52.27 10  11

 11 67 Bodens SK 14:57.30Semi Final Rank:   6

BRÄNNMARK Viktor 2:40.23   867-1 7:30.98 2:40.23  2:25.56  2:31.1112:31.41  4   4

BERGSTRÖM Adrian 5:05.42   567-2 10:00.30 2:25.19  2:29.32  2:25.8914:57.30  3   1

 12 81 Hudiksvalls IF lag 1 14:59.35Semi Final Rank:   6

ROST Erik 2:40.64  1281-1 7:40.89 2:40.64  2:37.07  2:35.0112:39.90 10   7

RICKARDSSON Daniel 5:03.82   481-2 10:04.89 2:23.18  2:24.00  2:19.4514:59.35  6   1

 13 68 IFK Mora SK lag 2 15:00.40Semi Final Rank:   7

HOLMBERG Andreas 2:38.19   668-1 7:40.13 2:38.19  2:33.87  2:32.2512:38.07  9   6

SVENSSON Daniel 5:06.26   768-2 10:05.82 2:28.07  2:25.69  2:22.3315:00.40  7  14

 14 63 Ulricehamns IF 15:06.55Semi Final Rank:   7

THORN Viktor 2:38.97   463-1 7:29.41 2:38.97  2:24.98  2:29.7312:32.29  2   5

SVENSSON Andreas 5:04.43   363-2 10:02.56 2:25.46  2:33.15  2:34.2615:06.55  8   1

 15 76 Åsarna IK lag 2 15:03.31Semi Final Rank:   8

LINDBLOM Hampus 2:40.32  1176-1 7:41.38 2:40.32  2:33.41  2:32.3412:40.00 11   8

BURMAN Jens 5:07.97  1076-2 10:07.66 2:27.65  2:26.28  2:23.3115:03.31  9   1

 16 59 IFK Umeå lag 2 15:09.55Semi Final Rank:   8

NORUM ROBIN 2:41.34  1159-1 7:32.53 2:41.34  2:27.21  2:30.0212:31.03  8   3

NORDSTRÖM DAVID 5:05.32   459-2 10:01.01 2:23.98  2:28.48  2:38.5215:09.55  5   1

 17 61 Falun Borlänge SK lag 3 15:15.07Semi Final Rank:   9

DYVIK Karl-Johan 2:38.42   861-1 7:36.04 2:38.42  2:28.44  2:32.8712:41.22  5   9

HEDLUND Anton 5:07.60   961-2 10:08.35 2:29.18  2:32.31  2:33.8515:15.07 10   1

 18 70 Kalix SK lag 2 15:21.45Semi Final Rank:   9

ANDERSSON Jens 2:40.76   970-1 7:44.39 2:40.76  2:27.81  2:35.4312:52.90 12  10

ÖBERG Simon 5:16.58  1270-2 10:17.47 2:35.82  2:33.08  2:28.5515:21.45 10   1

 19 60 Garphyttans IF lag 1 15:15.66Semi Final Rank:  10

LENNARTSSON Marcus 2:39.39   960-1 7:39.39 2:39.39  2:33.33  2:37.7012:46.95  8  11

DANIELSSON Filip 5:06.06   660-2 10:09.25 2:26.67  2:29.86  2:28.7115:15.66 11   1

 20 74 Piteå Elit SK lag 2 15:25.96Semi Final Rank:  10

EDENROTH Karl 2:41.19  1074-1 7:36.32 2:41.19  2:26.85  2:39.5912:52.44  9   9

NORBERG Mikael 5:09.47  1074-2 10:12.85 2:28.28  2:36.53  2:33.5215:25.96  9   1
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 21 72 Lycksele IF 15:16.49Semi Final Rank:  11

NILSSON Peter 2:39.57  1072-1 7:36.94 2:39.57  2:30.44  2:40.0012:47.19  6  12

FREDRIKSSON Marcus 5:06.50   872-2 10:07.19 2:26.93  2:30.25  2:29.3015:16.49  8   1

 22 66 IFK Umeå lag 3 15:36.87Semi Final Rank:  11

FORSBERG JOHAN 2:40.07   766-1 7:36.69 2:40.07  2:25.91  2:39.2312:57.38 10  11

HOLMGREN DANIEL 5:10.78  1166-2 10:18.15 2:30.71  2:41.46  2:39.4915:36.87 11   1

 23 65 Falun Borlänge SK lag 2 15:18.37Semi Final Rank:  12

NYSTRÖM Jesper 2:41.53  1465-1 7:41.65 2:41.53  2:30.36  2:31.1212:46.47 12  10

STEEN Adam 5:11.29  1365-2 10:15.35 2:29.76  2:33.70  2:31.9015:18.37 12   1

 24 71 Hudiksvalls IF lag 2 15:54.72Semi Final Rank:  12

GRAHN Jonathan 2:41.92  1271-1 7:41.86 2:41.92  2:35.04  2:47.8513:13.36 11  12

PERSSON Markus 5:06.82   971-2 10:25.51 2:24.90  2:43.65  2:41.3615:54.72 12   1

 25 73 Gellivare Skidallians IK lag 1 16:13.71Semi Final Rank:  13

JOHANSSON Gustav 2:41.33  1373-1 7:54.52 2:41.33  2:40.75  2:46.8113:26.83 13  13

ERIKSSON Erik 5:13.77  1473-2 10:40.02 2:32.44  2:45.50  2:46.8816:13.71 13   1

 26 78 IK Stern 16:31.86Semi Final Rank:  13

OLANDER Carl 2:44.46  1478-1 8:12.08 2:44.46  2:39.60  2:41.3013:44.96 14  13

THORELL David 5:32.48  1478-2 11:03.66 2:48.02  2:51.58  2:46.9016:31.86 14   1

 27 77 Sävast Ski Team IF 16:27.79Semi Final Rank:  14

KÄLLGÅRD Julius 2:53.35  1577-1 8:18.85 2:53.35  2:47.88  2:53.7513:53.22 14  14

TORESSON Zackarias 5:30.97  1577-2 10:59.47 2:37.62  2:40.62  2:34.5716:27.79 14   1

 28 79 Strömnäs GIF 16:44.44Semi Final Rank:  14

EDSTRÖM Mikael 2:44.08  1379-1 8:10.89 2:44.08  2:44.56  2:48.5613:51.52 13  14

ÖBERG Henric 5:26.33  1379-2 11:02.96 2:42.25  2:52.07  2:52.9216:44.44 13   1

 29 69 Stockviks SF lag 1 16:44.32Semi Final Rank:  15

SVANEBO Anders 2:37.55   469-1 8:40.86 2:37.55  3:32.39  2:37.8814:05.04 15  15

JONSSON Anders 5:08.47  1169-2 11:27.16 2:30.92  2:46.30  2:39.2816:44.32 15   1

 30 80 IF Ski Team Skåne lag 1 17:13.37Semi Final Rank:  16

EKSTEDT Adam 2:56.98  1680-1 8:43.23 2:56.98  2:55.84  2:59.3414:30.42 16  16

ANDERSSON Johannes 5:47.39  1680-2 11:31.08 2:50.41  2:47.85  2:42.9517:13.37 16  31

DNS 62 Bengtsfors BOIS lag 1 

ANDRÉE Fredrik62-1

THORN Gabriel62-2
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LEGEND

BERGLUND Mathias (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

-5 -4 0  0  1 30 31

=
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Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

Hård packadMulet   0

Deltagare
Snö FörhållandeVäder Temperaturer

Luft Snö Anmälda Placerade
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